
Městská část Praha 17
Doručeno: 01.06.2023
WICP17 010287/2023
iistyi př1lohy2
drsh rozpis popit/sv

____________________

ü If flhf IfIII lIl Q
s r.o. sprava nemovitostí mc17es89177491

Bendova 1121/5, Praha Řepy, 1.63 00 ‚tel.774 41.3 522 ‚optimis@optimis.cz

OSOM
MČ Praha 17 Praha 1.6.2023

Na základě příkazní smlouvy o komplexním zajištění správy nemovitostí a
příkazu OSOM ze dne 6.2.2018
Vám tímto předávám ke zveřejnění v registru smluv:
Objednávka 2023/592 — havárie

provozní technik
Optimis spol. s r.o.

fliO‘7ĺ:

Městská část Praha 17
Doručeno: 01.06.2023
UHCP17 010287/2023
listyzl. přilołıyú
druhzrozpíımoplthw

|| |l|||||| I|I|||||||||||l||||||'I M I s
_Ps-ľ›°- správa nemovitostí ""17""177491
Bendova 1121/5, Praha Řepy,163 OO ,te|.774 413 522 ,optimis@optimis.cz

oSoM
MČ Praha 17 Praha 1.6.2023

Na Základě příkazní Smlouvy o komplexním Zajištění Správy nemovitostí a
příkazu OSOM ze dne 6.2.2018
Vám tímto předávám ke Zveřejnění v registru smluv :
Objednávka 2023/592 - havárie

provozní technik
Optimis Spol. S r.o.

/7ľ/ˇ/0É4/
z wëfüľ



TObjednávka Č.: 0BJD2023/592 Vystavena dne: 31.052023

Dodavatel

Název Ruslan Burak

Adresa Rajmonova 1 198/13

18200 Praha

69313652‚Č

Odběratel

Název MČ PRAHA 17

v zastoupení OPTIMIS spol. s r.o.

BENDOVA 1121/5

163 00 PRAHA 6

iČ 00231223

DIČ CZ0023 1223

Hrazeno z účtu: 274455424/0300

Adresa

Místo plnění Druh Text Kč

I ŽUFANOVA 1098/4 Opravy a udržováni - obj. HAVÁRIE vody - výměna hlavního původního vodovodního 77 000,00

instalatérské a topenářské přívodu vody do domu -prasklé koleno v suterénu za kolektorem,

výměna od kolektoru až k vodoměrné soustavě, vyklizeni sklepní

koje ‚kde prochází vodovodní potrubí ‚úklid

Celkové náklady:
77 000,00

Vystavil:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uved‘te na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat:

- místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor !!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vz-:knou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a

předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uved‘te vždy číslo objednávky a adresu, na které

byty práce provedeny a ičo a DIČ majitele nemovitostí, Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 14 dní odjejího doručení.

Wjednávka č.: OBJD2023/592 Vystavena dne: 31.05.2023

Dodavatel Odběratel

Název Ruslan Burak Název MČ PRAHA 17
v Zastoupení OPTIMIS Spol. s r.o.

Adresa Rajmonova l 198/13 Adresa BENDOVA 1 121/5

18200 Praha 163 00 PRAHA 6

lČ 69313652 IČ 00231223
DIČ 0200231223
Hrazeno z účtu: 274455424/0300

Místo plnění Druh Text Kč

ı ŽUFANOVA 1098/4 opravy o udržování - ohj. HAVÄRIE vody - výměna hıflvniho původního vodovodního 77 000,00

instalatérské a topenářské přívodu vody do domu -prasklé koleno v suterénu Za kolektorem ,

výměna od kolektoru až k vodoměmé soustavě , vyklizení sklepní

koje ,kde prochází vodovodní potrubí ,úklid

Celkové náklady:
77 000,00

Vystavil:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě Smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat:
- místo a temıín plnění
- rozpis položek materiálu, dopravy a práce
Pozor 1!!
Převzetím objednávky ručite za škody, které vZˇíknou tím, že byste Vám zadane práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a

předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlaste Za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a adresu, na které

byly práce provedeny a IČO a DIČ majitele nemovitosti. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejího doručení.



HAVÁRIE — Žufanova 1098 ‚ výměna prasklého potrubí hlavního přívodu
vody do domu

Rozpis prací a materiálu

Materiál:
Tvarovka S2000obL9O 4ks
Synoflex —spojka 100 1 ks
Příruba S2000 100/110 1 ks
Srouby 8ks
Podložka l6ks
TrubkaPEDN 100 6m

Cena materiál :

Práce:
Demontáž stávajĺcí přípojky, montáž nového potrubí, úklid a doprava

Cena práce:

HAVÁRIE - Žufanova 1098 , výměna prasklého potrubí hlavního přívodu
vody do domu

Rozpis prací a materiálu

Materiál:
Tvarovka 82000 obl.90 4ks
Synotlex -Spojka 100 t ks
Eříruba 82000 100/110 1ks
Srouby 8ks
Podložka 16ks
Trubka PE DN 100 6 m

Cena materiál : _

Práce:
Demontáž Stávající přípojky, montáž nového potrubí , úklid a doprava




